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SUNUŞ 
 

30 Mart 2019 tarihinde yapılan, Yerel Yönetim Seçimleri sürecinde programımızla son derece açık 

ve yeni umutları içinde barındıran bir çalışma anlayışını ortaya koyduk. Bu programın temel hedefi Belen’in 

şeffaf, adil yönetim anlayışının yaşamla buluşması olarak görülebilir. Belen Belediyesi olarak halkın 

düşüncesini, her alanda hayata geçirerek, belediye hizmetlerini halkla buluşturma ve bu hizmetleri görünür 

kılma yolunda kısa süre de önemli adımlar atmaktayız. Bu sürecin gelişerek büyümesi temel hedefimizdir. 

Bu hizmetlerin bir plan ve program dâhilinde, kapsayıcı ve katılımcı anlayışla hayata geçirilmesi, Belen 

Belediyesini öncelikli bir konuma getirmiştir. Belediyemizin bu yeni döneminde, yeniden yapılma 

süresince; gerek belediye yönetimi nin, gerek çalışanların yükleneceği iş ve işlemler ile sorumlulukları 

açısından gerekse de, toplumun geniş kesimlerine verilecek hizmet bakımından planlı bir dönemi her 

zamankinden, daha fazla önemsemekteyiz.    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

İLKELERİMİZ 
 

* Şeffaflık ve açıklık 

* Etkinlik ve verimlilik 

* Tam anlamıyla teknik, sosyal ve katılımcı bir Belediyecilik yapmak 

* Hukuk çerçevesinde herkese eşit davranmak 

* Hemşeri memnuniyetini ön planda tutmak 

* Daima güler yüz ve hoşgörü anlayışı içerisinde üstün hizmet sunmak 

* Araştırma ve geliştirmelere açık olmak 

* Her kurum ve kuruluşla koordineli ve iş birliği içinde olmak 

* Önerileri dikkatle değerlendirmek 

* Önce insan düsturu ile çalışmak 

* Gelişmelere ve yeniliklere açık olmak 

* Yaptığı her işi ilk defada, doğru, zamanında ve kaliteli yapmak 

* Yaptığı her işin hesabını verebilir olmak 

* Yapacağı çalışmalarda daima geleceği öngörerek çalışmak 

* Kentin menfaatini kişisel menfaatlerden önde tutmak 

* Çalışmalarında gelişen şartları takip etmek ve değerlendirmek 

* Öncelikli ihtiyaçlara göre iş yapmak 

* Herkesin hakkını korumak 

* Kimseye zarar vermemek 
 

 

 

 

 

 



 
 

MİSYONUMUZ 
 

 
Kanun ve yönetmeliklerin verdiği görev ve yetkiler çerçevesinde, çok değerli hemşerilerimizin 

destekleri ile hava, su ve toprak kirliliği olmayan, doğası ve doğal kaynakları korunmuş bir çevrede, emin ve 

güvenli bir ortamda, insanların ekonomik özgürlüklerinin ve gücünün sürekli arttığı, sağlıklı, güvenli ve her 

vatandaşımızın zorlanmadan sahip olabileceği yeterli konut stokunun sağlandığı, insanların beden ve ruh 

sağlıklarının korunduğu, her bireyin boş vakitlerini değerlendirebileceği ortamın hazırlandığı, herkesin barış 

ve saygı içinde yaşadığı, tarihi mirası koruyarak çağdaş mimariye uygun mekanların oluşturulduğu, kurum 

ve kuruluşlar arası dayanışmanın olduğu, ekonomik kalkınmanın geliştirilerek sürdürüldüğü, alt ve üst 

yapısını çağdaş normlarda gerçekleştirmeye azimli, ilkelerinden taviz vermeden, herkese ve her kesime eşit 

hizmetin sunulduğu bir kent ortamı oluşturmaktır. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Tarihi süreç içerisinde birçok olaya tanıklık eden Belen'in bir yerleşim birimi olarak kurulmasını düşünen 

ve proje eden Yavuz Sultan Selim'dir. Yavuz Sultan Selim Çaldıran savaşına giderken bu bölgeden geçmiş, bir 

kumandan gözüyle bölgeyi incelemiş ve stratejik önemi nedeniyle bu bölgeye bir derbent (dar geçit) 

oluşturulması emrini vermiştir.  

 

Belen'in ilk kuruluşu derbent şeklinde olup Kanuni Sultan Süleyman devrinde gerçekleşmiştir. Kanuni Sultan 

Süleyman buradan geçerken Belen'e birer cami, han hamam ve kervansaray yapılmasını emretmiş ve buraya 

ailelerin yerleştirilerek bölgenin derbent şeklinde teşekkülünü emretmiştir. Bir süre sonra da Belen mevkiine 250 

derbentçi yerleştirilerek Belen derbent şeklinde kurulmuş ismine de Derbend-i Cebei-i Bakras maa İskenderun 

denilmiştir.  

 

Bir kaç sene sonra da etraftan Belen'e 65 aile daha yerleştirilmiştir. İsmine de Ayne't-tell mezrua'sı (Tepecik 

Tımarı) denilmiştir. Belen'de o devirde yapılan sosyal tesisler (bunlar Kanuni Sultan Süleyman zamanında bir 

cami, han, hamam ve imaretten oluşmaktadır) ve halkının vergilerden muaf tutulması, önemli bir geçit ve derbent 

yeri olan bu mahallin hemen yakınında eski bir yerleşim merkezi durumundaki Bakras'a rağmen kısa zamanda 

gelişim sağlamıştır.  

Belen'den eserinde bahseden Evliya Çelebi'de o devirlerdeki Belen köyünün durumundan söz etmektedir. 

Belen'in Halep eyaletine bağlı bir voyvodalık olduğunu ve yüz elli akçalık bir kaza olduğunu yedi yüz adet ev 

bulunduğunu ve bu evlerin birbiri üzerine havaleli bir bayır üzerinde kurulduğunu kaydetmektedir.  

 

Belen'in köy kimliğinden kurtulup kasaba haline gelmesi ise 1183 hicri tarihinde gerçekleşmiştir. Osmanlı 

Padişahlarından III. Mustafa Han (1757 - 1774) zamanında Adana mutasarrıfı (eskiden bir sancağın en büyük 

yönetim görevlisi) olan Abdurrahman Paşa'nın yardımıyla Belen’e 400 aile daha yerleştirilerek Ayne't-tel 

mezruası olan Belen'in ismi resmi emirle Beylan şeklinde değiştirilmiştir. 

 

 Belen bu tarihlerden sonra zaman içerisinde yapılan çalışmalar neticesinde gelişmesine devam etmiştir. 

Belen Osmanlı devlet teşkilatının idari düzenlemeleri gereğince 1865 tarihinde Halep Vilayetinin Payas 

sancağına bağlı bir konuma getirilmiştir. Bu tarihten önce Adana Vilayetine bağlı durumdadır. Halep Vilayetinin 

valiliğine ise 1867 tarihinden itibaren Ahmet Cevdet Paşa atanmıştır. Belen'in gelişmesini bulunduğu stratejik 

konuma borçludur. Ayrıca Osmanlı devleti zamanında yapılan sosyal tesisler gelişmesindeki diğer bir etkendir. 

Belen'in gelişmesinde diğer bir faktör Belen'in tam ortasından geçen yoldur.  



Halep vilayetinin Payas sancağına bağlı ikinci dereceden merkez kaza konumunda olan Belen'in XIX. Yüzyılda 

Ahmet Cevdet Paşa'nın verdiği bilgiler ışığında: İskenderun'la birlikte Belen'de 1729 hane Müslüman, 312 hanesi 

de Hıristiyan olmak üzere toplam 2041 hanelik nüfus mevcuttu.  

 Belen'in tarihi seyri içerisindeki gelişmesine engel teşkil eden hadiseler de olmuştur. Belen'de 1238 ve 

1288 hicri yıllarında olmak üzere iki defa deprem felaketine maruz kalmıştır. Kendi kendini toparlaması 

kaynakların ifadesi ile 20 - 30 seneyi bulmuştur. Belen’in kendini toparlayıp eski günlerine kavuşmasında Sultan 

II. Abdülhamid'in katkıları çok büyüktür. Belen'in tarihi süreç içerisinde gelişmesinde ki II. Abdülhamid Han'in 

payı kendi cebinden yaptığı eğitim ve ticarete dönük yatırımlardır. Belen’i günümüzde ortadan kesen E 91 

karayolunun temelleri de o dönemde Sultan II. Abdülhamid Han'ın çalışmaları sayesinde atılmıştır. 

 

 

 
 



  

  

 
*Kanuni Sultan Süleyman Camii(Sol üstte) 
*Bakras Kalesi (Sağ üstte) 
*Kanuni Sultan Süleyman Kervansarayı (Sol altta) 
*Tarihi Kilise(Sağ altta) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



VİZYONUMUZ 
Tarihi ve Kültürel dokusunu koruyarak, Altyapısını tamamlamış, Su şebeke hattını yenilenmiş, 

Yolları tamamlanmış, Kentsel Dönüşümü yapılmış, İmarlı ve Yayla turizmiyle ismi anılan bir TURİZM 

KENTİ olmak. 

 
 

 

 
 



BELEN’İN COĞRAFİ YAPISI   
Belen coğrafyası; Hatay İline bağlı bir ilçe merkezi olan Belen , Amanos Dağları’nın tek geçit verdiği 

tepe arasında, 640 m yükseklikte geçidin denize bakan ağzında kurulmuş bir yerleşim birimidir.  

Anadolu ve Avrupa’yı Ortadoğu ve Mısır’a bağlayan ve Gülek Boğazı ile birlikte iki önemli geçitten biri olan 

Belen, aynı zamanda Doğu Akdeniz ile Suriye arasında irtibatı sağlayan stratejik konumu nedeni ile tarih 

boyunca önemini hep korumuştur.  

 

Belen bir taraftan Doğu Akdeniz ( İskenderun Körfezi ) diğer taraftan Amik Ovası arasında, sahilden 

hemen içeride sarp bir duvar gibi denize paralel yükselmektedir  

Güney Anadolu ile Kuzey Suriye arasında ulaşım bakımından ciddi bir engel teşkil eden Amanos Dağları’nın 

ekseni Belen’de ortalama 700 m’ye kadar alçaldığı için, Anadolu’yu katederek Gülek Boğazı’ndan Çukurova’ya 

inen ve sonra deniz kıyısını izleyerek İskenderun’a kadar gelen yolun, yüksek dağları aşıp Suriye, Mezopotamya 

ve Hicaz istikametine doğru ilerlemesi mümkün olmaktadır.  

Araç yoluna elverişli tek geçidi oluşturan Belen, bu nedenle tarih boyunca Büyük İskender’den Sultan 

1.Selim ve Mısır Valisi Kavala’lı İbrahim Paşa komutasındaki orduların,ticaret kervanlarının, Hıristiyan ve 

Müslüman Hacıların, seyyahların ve ulakların geçtiği son derece doğal ve tarihi bir yoldur. Geçit ve yerleşim yeri 

dün olduğu gibi bugünde uluslar arası bir yol üzerinde geçit yeri olmakla hala eski önemini korumaktır.  

Bu özelliğinin ötesinde Belen, denizden 15 km sonra 740 m ulaşan orman ve bitki örtüsüyle kaplı dağ ve 

tepeleriyle de tanınmıştır. Üst üste inşa edilen beyaz badanalı yayla evleriyle kabaca Akdeniz mimarisini 

yansıtan Belen ve çevresi , bir zamanlar Halep, Ceyhan Antakya ve Kırıkhan’ın yaylası olarak da ün yapmış olup 

hala öyledir. Bu nedenle kış aylarında 20.000 ? olan nüfusu yaz aylarında 60.000’in üzerine çıkmaktadır. Doğu 

Akdeniz’i Kuzey Suriye’ye bağlayan Amanos Dağları üzerindeki Belen, bu özellikleri ile Antik çağlardan 

günümüze kadar, her dönemde önemini koruyan bir mevki olmuştur. 

 

 
 



 
 

 

 

 

 



Belediyenin Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

 Belediyenin görev ve sorumlulukları 

 MADDE 14. —Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

 a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 

çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin 

ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve 

spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi 

hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve 

çocuklar için koruma evleri açar. 

 b) Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım 

ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla 

ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi 

bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve 

onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. 

Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör 

spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan 

sporculara belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

 Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî müşterek nitelikteki 

diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır. 

 Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 

dikkate alınarak belirlenir. 

 Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

 Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

 Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

 

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 

 MADDE 15. —Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

 a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet 

ve girişimde bulunmak. 

 b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 

 d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken 

doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 



 e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur 

suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve 

işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

 f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her 

türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

 g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

 h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 

sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, 

tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

 j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 

limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce 

açılmasına izin vermek. 

 k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 

vermek. 

 l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

 m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 

seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 

sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası 

ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

 n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

 o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı 

(LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini 

belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

 p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 

sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, 

cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek 

veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri 

yürütmek. 

 (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

 Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri Bakanlığının 

kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini 

imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma 

hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 



 İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile 

nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim 

kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz 

almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında 

yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri 

Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis 

edebilir. 

 Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

 Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet 

İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

 Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri 

haczedilemez. 

  

 BELEDİYEYE TANINAN MUAFİYET 

 MADDE 16. —Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 

getirmeyen taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları her türlü vergi, resim, harç, katılma ve katkı 

paylarından muaftır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

İNSAN KAYNAKLARI 
 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü biri MüdürDevlet Memuru, bir sözleşmeli personel ve Büro 

Personeli işçi olmak üzere 3 adet personel ile hizmet vermektedir. "   

Belediyemizde Belediye ve bağlı kuruluşları ile Mahalli İdare birlikleri norm kadro ilke ve 

standartlarına dair yönetmelik doğrultusunda 167 memur kadrosu olup, 25 adet memur hizmet vermektedir.  

Aynı yönetmelik doğrultusunda 83 adet işçi kadrosuna sahip Belediyemizde 14 adet işçi personel 

bulunmaktadır.  

Belediyemizde 2019 yılında 5393 sayılı kanunun 49. maddesine istinaden istihdam ettiğimiz, 2 

Ekonomist, 1 Harita Teknikeri, 1 İnşaat Teknikeri, 1 İnşaat Mühendisi, 1 Ziraat Mühendisi, 2 Teknisyen ve 

1 Şehir Plancısı bulunmaktadır.   

2019 yılı içerisinde Belediyemiz şirketlerinde belediyemiz hizmetlerinde çalışan işçi sayısı  

100’dür."           

Eğitim Faaliyetleri          

2019 yılı içersinde 8 adet personel il dışına mesleki yeterlilik ve mesleki gelişim konularında 

çalıştıkları birimler ile ilgili eğitim seminerlerine gönderilmiştir.   

Belediye personeline kişisel gelişim ve Kurumsal kültür konularında hizmet içi eğitimler verilmiştir.

           

İSG Faaliyetleri          

1.Çalışan Sağlığı ve İş Güvenliği kapsamında tüm personel İSG Temel Eğitimleri verilmiştir. 

     

2.Tüm saha çalışanlarına İş Güvenliği standartlarına uygun koruyucu ekipmanlar verilmiştir. 

    

3.İş Güvenliği ile ilgili bilgilendirme konferansları yapılmıştır.    

GELEN-GİDEN EVRAK         

Müdürlüğümüze 397 adet resmi yazı gelmiştir.      

Müdürlüğümüze 76 adet dilekçe gelmiştir.      

Müdürlüğümüzce gelen evraklara verilen cevaplarla birlikte toplam 642 adet yazı yazılmıştır.   

 

 

 

 

 

 

 

     
 



STATÜ ADET 

Norm Memur Kadrosu 167 

Dolu Memur Kadrosu 25 

Boş Memur Kadrosu 142 

Sözleşmeli Memur 10 

Norm İşçi Kadrosu 83 

Dolu İşçi Kadrosu 14 

Boş İşçi Kadrosu 69 

Şirket İşçisi 100 

TOPLAM ÇALIŞAN PERSONEL 149 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TC. BELEN BELEDİYESİ MEVCUT MEMUR KADROSU C7 (75.000-

99.999) 
        

NORM KADRO ADET DOLU KADRO ADET 

Başkan Yardımcısı 2 Başkan Yardımcısı 2 

Müdür 15 İnsan KynEğt.Müdürü 1 

Uzman 3 Yazı İşl.Müdürü 1 

Şef 13 Zabıta Müdürü 1 

Avukat 1 Muhasebeci 1 

    

Mali Hizmetler Uzmanı 2 Tekniker 2 

Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 1 İnşaat Mühendisi 2 

İdari Personel 40 Şef 4 

Teknik Personel 28 Eğitmen 1 

Sağlık Personeli 10 Fizikçi 1 

Yardımcı Hizmetler Personeli 8 V.H.K.İ. 3 

Zabıta Amiri 2 Ekonomist 1 

Zabıta Komiseri 6 Zabıta Memuru 2 

Zabıta Memuru 36 Trafik Memuru 1 

    Memur 2 

      

      

       

MEMUR KADROLARI TOPLAMI 167   25 

 
 

BELEN BELEDİYESİ MEMUR PERSONEL EĞİTİM-YAŞ DURUM ÇİZELGESİ 

ADI SOYADI UNVANI EĞİTİM DURUMU   YAŞ DURUMU 

Erdal DURU Başkan Yardımcısı Yüksekokul 54 

Özgür ERŞAN Memur Yüksekokul 40 

Mithat ÇİL Tekniker Yüksekokul 50 

Ali Onur YILDIZ Tekniker Yüksekokul 30 

Neriman LAYIK  Şef Yüksekokul 48 

Muazzez YAVUZ Yazı İşl. Müd.V Yüksekokul 45 

Mehmet EKİZ Zabıta Müd. Yüksekokul 48 

Hüseyin BAŞARAN İnşaat Mühendisi Lisans 37 

Aliye Özlem SABUNCU İnşaat Mühendisi Lisans 31 

Aydan BİLGİN Şef Yüksekokul 50 

Bestami Sancar YILMAZLAR Fizikçi Lisans 30 

Akın GÜLERGÜL Eğitmen Lisans 37 

Serkan KOŞAR Ekonomist Lisans 39 

Kemal BALLAR V.H.K.İ. Lise 53 

Ali UZUNKAYA V.H.K.İ. Lise 59 

Eyüp YETER V.H.K.İ. Lise 57 

Mehmet AY Zabıta Memuru Ortaokul 47 

Mehmet AYDIN Zabıta Memuru Ortaokul 47 

İlknur ATILGAN Harita Teknikeri Yüksekokul 37 

Ferdi ÖLMEZ 
İns. Kyn. veEğt. 
Müdürü Lisans 

35 

Ekrem GÜRBÜZ Şef Önlisans 39 

Sedat SARI Memur Önlisans 43 

Nuran BİLMEZ Ekonomist Lisans 33 

Burak GEZER Teknisyen Yüksekokul 30 

Nimet BALCI Harita Teknikeri Yüksekokul 41 



Şevki TEPE Muhasebeci Lise 51 

Ömer KARA Şef Lisans 53 

Muhsin DİKER Zabıta Memuru Lise 31 

Bahar HAYRET Ziraat Müh. Lisans 29 

Kürşat GÜLSÜREN İnş. Müh. Lisans 37 

İbrahim KORKMAZ Ekonomist Lisans 38 

Ali GÖRGÜN Şehir Plancısı Lisans 27 

Yunus VURAL Teknisyen Önlisans 29 

   
PERSONEL YAŞ ORTALAMASI 40,4 

    

YAŞ DİLİMİ ADET YÜZDE %  EĞİTİM  
DURUMU 

ADET  YÜZDE % 
20-30 YAŞ   9 18,52%   

31-35 YAŞ   3 18,52%   Lisans 13 29,63% 

36-40 YAŞ   10 7,41%   Yüksekokul 15 40,74% 

41-45 YAŞ   4 18,52%   Lise 5 22,22% 

46-50 YAŞ   9 14,81%   Ortaokul 2 7,41% 

51-55 YAŞ   6 22,22%     

TOPLAM 
PERSONEL 

  
25    25 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2019 YILI 

            



YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 Müdürlüğümüze 2019 Yılı içerisinde120 adet resmi yazı gelmiştir. Müdürlüğümüzce gelen evraklara 

verilen cevaplarla birlikte toplam 223 adet yazı yazılmıştır.Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER) 

351 adet başvurusu yapılmış olup, ilgili müdürlük tarafından cevap verilmiştir. Müdürlüğümüzce 2019 Yılı 

içerisinde Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) hesabına 932 Adet resmi yazı gelmiş olup, havalesi yapılarak ilgili 

müdürlüğe gönderilmiştir. 

 

BELEDİYE MECLİS HİZMETLERİMİZ 

 

Belen Belediye Meclisinde 2019 yılında 11olağan ve 2 olağanüstü meclis toplantısı yapılmıştır. Bu 

toplantılarda 2019 yılı sonu itibariyle 42 adet Meclis Kararı alınmıştır. Alınan Meclis kararlarının İmara 

ilişkin kararları ilgili müdürlük tarafından, Bütçeye ilişkin kararları onaylanmak üzere Büyükşehir Belediye 

Başkanlığına gönderilmiştir. 

Belediye Meclisinin almış olduğu 42 adet Meclis Kararı Belediye Başkanlığımızca onaylanmış olup yasa 

gereği kararlar Belen Kaymakamlığına ve gereğinin yapılması için ilgili birim müdürlüklerine 

gönderilmiştir. 

 

 

2019 YILI MECLİS KARARLARI 

 1 SEÇİMLER HUZUR HAK. 14 

2 PERSONEL 12 

3 İMAR KONULARI 3 

4 MALİ 4 

5 DİĞER 8 

6 ARSA SATIŞ 1 
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Seçimler Huzur Hk. Personel İmar Konuları Mali Diğer Arsa Satış

Seri 1
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BELEDİYE ENCÜMEN HİZMETLERİMİZ 

 

 Belediye Encümeni her hafta Pazartesi ve Perşembe günleri yaptığı toplantıda Birim 

Müdürlüklerinden gönderilen teklifleri değerlendirerek 2019 yılı içinde toplam 122 adet dosyayı karara 

bağlamıştır.  
 

 

 

 

 

 

2019 YILI ENCÜMEN KARARLARI 

 1 İmar Uygulamaları 72 

2      Mali Hizmetler 16 

3    Satış ve Kiralar 3 

4      Para Cezası 24 

5        Çeşitli Kararlar 7 

 

GENEL EVRAK HİZMETLERİMİZ 

 

 2019 yılında tüm kamu kurum ve kuruluşlarından Belediyemize gelen toplam 2158 adet evrak 

müdürlük kayıtlarına girilmiştir. Bu evraklar konularına göre tanzim edilerek ilgili müdürlüklere 

dağıtılmıştır. Birden fazla müdürlüğü ilgilendiren konularda gerekli yazışmalar yapılmış birimlerden alınan 

bilgilere göre ortak cevap oluşturulmuş, gerekli bilgiler verilmiştir. Yapılan işlemler ve gelen evraklarla 

ilgili olmak üzere toplam 2513 adet giden evrak çıkışı yapılarak diğer birimlere ya da kurumlara 

gönderilmiştir. Dilekçe adedi 1416 olup, 351 adet Cimer başvurusu yapılmış kişilere bilgi verilmiştir.Kayıtlı 

Elektronik Posta (KEP) hesabına 932 Adet resmi yazı gelmiş olup, havalesi yapılarak ilgili müdürlüğe 

gönderilmiştir. 
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Mali Hizmetler Müdürlüğü olarak 2019 yılını 4167 adet yevmiye fişi ile bitirmiş bulunmaktayız.Yıllık yaptığımız ödeme 

,Fatura ve Harcama Belgeleri,Gelir Kayıtlarımız,Teslimat Müzekkerelerimiz,Gelen Giden Yazılarımızın adetlerini 

gösteren tablo aşağıda sunulmuştur. 

        

ÖDEMELER 
FATURA VE HARCAMA 
BELGESİ 

TESLİMAT 
MÜZEKKERESİ GELİR KAYDI YAZILAR 

1754 adet gönderme 
emri ve 278 adet 
ödeme talimatı olmak 
üzere toplamda 2032 
adet 

782 adet fatura girişi,356 
adet harcama belgesi,13 
adet serbest meslek 
makbuzu 

193 ADET Teslimat 
Müzekkeresi                                                   

355 Adet banka 
yolu ile yatırılan 
gelir.60adet 
posta çeki 
hesabına yatan 
gelir 

892 adet gelen 
yazı 481adet 
giden yazı 

 

       İller  Bankasından gelen tahakkuk her ay düzenli olarak muhasebe kayıtlarına işlenmiştir.Her ay banka hesapları 

birebir kontrol edildikten  sonra Kamu bildirim sistemine aylık mizan her ayın en geç sonuna kadar gönderilmiştir.Her 

ayın 15 inde Belediye Başkanı,Başkan Yardımcısı,Meclis Üyeleri,Memur Kadrolu  işçi ve Sözleşmeli  Memur maaşları 

hazırlanarak banka ödemesi  yapılmış ve muhasebeleştirilmiştir.En geç ayın 23 ünde sigorta ve emekli sandığına 

bildirgeler ve kesenekleri gönderilmiştir.Muhtasar  Beyanname ve Kdv  tutarlarımız en geç her ayın 23’ünde Gelir 

İdare Başkanlığına  bildirimi  yapılmıştır.Her gün  düzenli olarak işlenen evraklar ilgili kişilere imzalatılmış işlemi 

bitenler çift nüsha olara klase edilerek kaldırılmıştır.Günlük ve aylık evrak kontrolümüz   titizlikle sağlanmıştır. 

       Müdürlük olarak 2019 Yılı devir işlemleri tamamlanmış olup 2020 Yılı açılış işlemimizi gerçekleştirmiş 

bulunmaktayız. 

 



 

 

 

ZABITA VE RUHSAT DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YILINA AİT FAALİYET RAPORU AŞAĞIYA ÇIKARILMIŞTIR; 

1- 120 adet işyeri açma ve çalıştırma ruhsatı düzenlenmiş olup 4 adet işyeri açma ve çalıştırma ruhsatı sanatı terk 

ettiğinden iptal olmuştur.  

2- Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğünde Emlak borcu görünen vatandaşlara 1 personel ve araç görevlendirilerek 

ödeme emri tebligatları yapılmaktadır. 

3- İlçemizdeki bulunan fırın ve fırınlı lokanta ve unlu mamuller İlçe Gıda tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ekiplerince 

koordineli bir şekilde aylık olarak hijyen ve baca gazı bakımından rutin olarak denetimleri yapılmaktadır.  

4- Başka kurumlardan gelen ve Belediyemiz birimlerine ait 122 adet ilan tutanağı tanzim edilmiştir. 

5- Her gün bir zabıta personeli telsiz ve telefonlara bakmakla görevlendirilmiş olup, yıl içerisinde 750 adet telefon 

yazılı ve sözlü ihbarların yerinde değerlendirilmesi yapılmıştır. 

6- Belediyemiz Zabıta Müdürlüğünce 36 iş yeri ve şahsa toplam 8.733,00 TL idari para cezası kesilmiştir. 

7- İlçemizde bulunan başıboş köpek şikayetleri Zabıta Müdürlüğü Ekiplerince alınarak Hatay Büyükşehir Belediye 

Başkanlığına ait Barınak yetkililerince irtibatlı bir şekilde köpeklerin toplanmaları sağlanmaktadır. 

8- İlçemizde Haftada 4 gün faaliyet gösteren semt pazarlarının tertip düzenin sağlanması, trafik akışının kontrolü ve 

işkâl harcı toplanırken tahsilat memuruna yardım edilmesi. 

9- Milli ve Dini bayramlar ile anma günlerinde ekstra nöbetçi personel bulundurularak yapılan tören ve programların 

icra edilmesinde tertip ve düzen sağlanmaktadır. 

10- Haftanın 7 gününde vatandaşlarımızın Zabıta Amirliğine yaptığı şikâyetlerin yerinde değerlendirilmesi yapılarak 

diğer birimlerle alakalı şikâyetlerde alınarak ilgili birimlere yönlendirilmektedir. 



11- Zabıta Amirliğimize yapılan 71 adet yazılı şikayet dilekçesi değerlendirilip işlem yapılmış ve ayrıca CİMER den 

gelen 43 şikayete işlem yapılmıştır. 

12- İlçemizde faaliyet gösteren esnaflarımızın düzenli olarak denetimleri yapılarak kaçak ve mühürsüz et satışına, 

eksik gramajlı ekmek satışına müsaade edilmeyip esnaflarımızın daha temiz ve tertipli hizmet vermeleri konusunda 

özen gösterilmektedir. 

13-Araçlı iki zabıta zaman zaman ilçe içerisinde dolaşarak görülen eksiklileri ilgili birim Amirlerine bildirmekle birlikte 

çevreyi kirleten vatandaşlarımıza uyarıda bulunmaktadırlar. 

14- İlçe dışarısından gelerek hurdacılık yapan vatandaşların faaliyetleri engellenerek Belediyemize ait ızgara ve logar 

kapaklarının, halkımıza ait evlerin önünde bulunan çeşitli eşya ve benzeri şeylerin çalınması önlenmiş. 18 hurdacıya 

ve seyyar satıcıya idari yaptırım kararı uygulanmış, 5 hurdacı aracı İlçe Emniyet Amirliği Ekiplerine teslim edilerek 

trafikten men ettirilmiştir. 

15- İlçemizde halkın sağlığını tehlikeye atacak seyyar satıcılık yaparak faaliyet gösteren kişilerin faaliyetleri 

engellenmektedir.  

16- İlçemizde duygu sömürüsü ile dilencilik faaliyetinde bulunan kişilerin ilçe dışına çıkarılmalarının sağlanması. 

17- Toplum Sağlık Merkezi ile irtibatlı olarak İlçemizde faaliyet gösteren iş yerlerinde sık sık sigara ve Damacana su 

satış yerlerinin denetimleri yapılmaktadır. 

18- E-91 Karayolu üzerinde kaza yapan sürücülerin Belediyemiz sorumluluğunda olan sinyalizasyon lambaları, orta 

refüj çimleri, çiçek ve ağaçları ile kaldırım taşlarına hasar vermeleri durumunda tutanakla hasar tespiti yapılarak 

zararın kazaya karışan sürücülerden tahsili işlemlerini yerine getirmektedir. 

19- Belediyemiz Kurumlarının Daire içi ve daire dışı tebligat evrakları Zabıta Müdürlüğü Personeli vasıtasıyla ilgililere 

tebliğ edilmektedir. 

20- Belediyemiz Fen ve İmar Müdürlükleri personeli ile birlikte kaçak yapılaşma ve inşaat denetimi görevini yerine 

getirmekte olup bir zabıta personeli sürekli olarak İmar Müdürlüğünde görevlendirilmiştir. 

21- İlçe genelinde bulunan apartmanlarda bulunan asansörlerin kullanıma uygun olmayanları tespit edilerek uygun 

duruma getirilene kadar Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü Ekiplerince mühürlenmiştir. 

22- İlçemizde faaliyet gösteren tüm esnaflarından beyan alınarak vergi ye tabi tutulmaları zabıta müdürlüğü 

ekiplerince sağlanmaktadır. 

23- İlçemizde bulunan ilk ve orta öğretim okulları etrafında seyyar satıcılık yapan vatandaşlar ve okul kantinleri sık sık 

kontrol edilmektedir. 

24- Belen Kaymakamlık Makamınca Oluşturulan komisyonca İlçe Genelinde Mutfak tüpü satışı yapan işletmeler aylık 

olarak denetime tabi tutulmaktadır. 

25- Dini Bayramlar süresi ve öncesinde devriye faaliyetleri artırılarak vatandaşlarımızın refah ve güven içerisinde tatil 

geçirmeleri sağlanmaktadır. 

26- Belediye Veznesine yapılan ödemeler günlük olarak bankaya yatırılmasında eşlik edilmektedir. 

27- Belediyemize yardım talebinde bulunan şahıslara ait raporlar yazılmaktadır. 

28- Belediyemiz Hizmetleri arasında bulunan evde temizlik hizmeti talebinde bulunan vatandaşların araştırması 

yapılmakta ve temizlik hizmetleri sonrası kontrolleri yapılmaktadır. 



29- Resmi ve Özel Günlerde Cadde ve Sokakların Türk Bayrakları ile donatılması ve esnafların iş yerlerine bayrak 

asmasını sağlamak. 

30- İlçede bulun kurumlar ile sürekli bayrak takan resmi ve tüzel yerler aylık rutin olarak Bayrak Kanununa göre 

denetimleri yapılarak yıpranmış, yırtılmış ve uygun olmayan bayrakların değiştirilmesi sağlanmaktadır. 

31-İlçemizde bulunan toptancı market vb. esnaflar stokçuluğa karşı sık sık denetimleri yapılmakta ve etiket kanunu 

çerçevesinde denetimlere ağırlık verilmektedir. 

32- Ticaret Bakanlığı Hatay Ticaret İl Müdürlüğü emirleri doğrultusunda İlçemizde faaliyet gösteren ticari taksiler ve 

ticari işletmeler 15 er günlük süreler zarfında rutin olarak denetim ve kontrolleri yapılmaktadır. 

33- İlçemizde kurulan semt pazarları ve manavlarda bulunan yaş meyve sebze ürünlerinin alış ve satış fiyatları haftalık 

olarak kontrol edilerek Ticaret İl Müdürlüğü ile bilgiler paylaşılmaktadır. 

34- Özellikle Ramazan aylarında ve diğer zamanlarda ilçe genelinde ihtiyaç sahiplerinin durumları ve adresleri tespit 

edilerek erzak/yakacak ve giyim yardımı yapılması sağlanmaktadır. 

35- Kötü hava şartları ve doğal afetler sonucunda zarar gören ailelerin tespiti yapılarak İlçe Kaymakamlık Makamı ile 

gerekli koordineler kurularak yardım almaları sağlanmaktadır. 

36- 2 Zabıta Memuru giriş kapılarında görevlendirilerek trafik akışı, binaya giriş-çıkış yapanların kontrolü ve hatalı 

park yapılmaması yönünde önleyici kolluk görevi yapmaktadır. 

37- İlçemizde faaliyette bulunan Suriyeli vatandaşların işletmeleri denetimlerle ve ruhsat işlemleri uygulamaları ile 

uygun hale getirilmiştir. 

38- İskenderun Adliyesinde İcrada bulunan satış işlemlerinde 1 Zabıta personeli Tellal olarak görevlendirilmiştir. 

39- Yukarıdaki belirtilen görevler haricinde Belediye Başkan ve Yardımcılarının vermiş olduğu diğer görev ve 

talimatları yerine getirilmektedir. 



 

 



 

 

 



 
 

  
 



 
 

 



 
 

 
 

 

 



 
 

 
 

 

 

 



 
 

2019 YILI EVLENDİRME MEMURLUĞU 
 

TÜM YAPILAN NİKAHLAR =235 

 

YABANCILARIN EVLİLİĞİ=32 

 

YABANCI EVLİLİĞİ =5 

 

YABANCI BAY EVLİLİĞİ = 0 

 

MAL BEYANI İLE EVLİLİK = 1 

 

İZİN BELGEGESİ İLE EVLİLİK = 12 



 

 



 

 

 



 

 

Sıra  No Ünvanı Görev Adet 

1 Memur Kültür ve Sosyal İşler Müdürü  1 

                   Toplam 1 

İlçemizde Kamu kurumlarından Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğüne 150 gelen yazıya, 284 giden yazışma ile 

ilgili kurumlara cevap verilmiştir. 

                                     

2BELEN BELEDİYESİ                                                                                                                                                             

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2019  YILI FAALİYETLERİ 

 

FAALİYET ADI 

 

YAPILAN ETKİNLİK 

 

FAALİYET TARİHİ 

 

 

 

 

SARIKAMIŞ ŞEHİTLERİNİ ANMA 

YÜRÜYÜŞÜ 

Belen Belediye,Belen Kaymakamlığı ve İskenderun 

Gençlik Merkezi işbirliğiyle düzenlenen Sarıkamış 

Şehitlerini Anma Yürüyüşüne sivil toplum 

kuruluşları,öğrenciler ve halkımızın katılımıyla ilçemiz 

Atik mahallesi radar yolunda Amanos dağlarına yürüyüş 

etkinliği  yapıldı.3000 katılımcıya çorba ikram 

edildi.Gençlik Merkezine bağlı ekiplerce türküler 

söylenerek anma etkinliği yapıldı. 

 

 

 

 

05/01/2019 

 

DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 

Belediyemiz Sosyal ve Kültürel çalışmalar adına 

Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle bilboard alımı  

 

08.03.2019 

 

İSTİKLAL MARŞI’NIN KABULÜ 

VE M. AKİF ERSOY ANMA GÜNÜ 

 

12 Mart İstiklal MarşınınKabulü ve 18 Mart 

Çanakkale Şehitleri anma münasebetiyle billboard 

alımı  

 

 

12.03.2019 

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ 

VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ 

Camilerde Şehitlerimize Mevlit okutuldu.Lokum 

dağıtıldı. 
 

18.03.2019 

 



 

REGAİB KANDİLİ  

İlçemizdeki tüm camilerimizde Mevlit 

okundu.Lokum dağıtımı ve billboard alımı yapıldı. 
  

 06/03/2019 

 

23 NİSAN MİLLİ EGEMENLİK VE 

ÇOCUK BAYRAMI  

Belediyemizce düzenlenen 23 Nisan Milli Egemenlik 

Ve Çocuk Bayramı münasebetiyle ilizyon gösterimi 

ve billboard alımı yapıldı. 

 

23.04.2019 

 

 

MİRAÇ KANDİLİ 

 

İlçemizdeki tüm camilerimizde Mevlit okundu. 

Lokum dağıtımı yapıldı. 

 

 

02/04/2019 

 

 

         UÇURTMA ŞENLİĞİ  

 

 

 

Uçurtma alımı palyaço gösterimi yapıldı. 
 

 

15.05.2019 

 

BERAT KANDİLİ 

İlçemizdeki tüm camilerimizde Mevlüt 

okundu.Lokum  

 

19/04/2019 

MUHTAÇ AİLELERE RAMAZAN 

PAKETİ DAĞITIMI 

Sosyal yardım kapsamında 1200 Muhtaç aileye gıda 

paketi ile 45 aileye et ve tavuk dağıtıldı. 
 

07.05.2019 

 

RAMAZAN AYINDA YAPILANLAR 

İlçemiz mahallelerinde vatandaşlarımıza iftar 

yemekleri verildi.Ramazan Topu, İmsakiye ve 

billboard alımı  

 

04.05.2019 

 

KADİR GECESİ 

Kadir Gecesinde camilerimizde lokum dağıtımı 

yapıldı 
 

29/05/2019 

 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNİ ANMA, 

DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK 

GÜNÜ  

15 Temmuz Şehitlerini Anma Günü münasebetiyle 

billboard alımı,organizasyon hizmeti, havai fişek 

alımı ve ikramlık alımı yapıldı. Tanıtım filmi çekildi. 

 

 

 

12/07/2019 

 

KURBAN BAYRAMI 

Kurban Bayramı münasebetiyle billboard alımı ve 

ikramlık alımı yapıldı. 
 

08/08/2019 

 

 

YAYLA ŞENLİĞİ ETKİNLİĞİ 

Yayla şenliklerinde organizasyon alımı, billboard, 

vinil alımı, Ahmet Şafak Konseri, masa sandalye 

kiralaması,mobil led ekran ve sahne kiralama,havai 

fişek alımı. 

            

 

               29-30/08/2019 

 

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI  

30 Ağustos Zafer Bayramı Münasebetiyle Billboard 

yapımı 
 

30/08/2019 

 

İSTANBULDA HATAY TURİZM VE 

GASTRONOMİ GÜNLERİ 

İstanbulda Hatay Turizm Ve Gatronomi Günleri  

İlçemizin kültürü,tarihi ve  doğal zenginliklerinin 

tanıtımı yapıldı. Malzeme Alındı, Belediye Standı 

kaplandı. Malzeme alındı. 

                   

                 

                   03-09/2019 

 

BARIŞ PINARI HAREKATI  

 

Barış Pınarı Hareketı dolayısıyla Bayrak Alımı 
                  

                   30/09/2019  

 

 

            EĞİTİM YARDIMI 

Yardıma muhtaç ailelerin çocuklarına okul yardımı - 

279 öğrenciye kırtasiye -270 öğrenciye forma 

yardımı yapıldı. 

 

 

     06/09/2019 

 

 

LGS ‘YE GİRECEKLERE TEST 

KİTABI  

 

LGS ‘ye girecek olan öğrencilere 4 bin adet test 

kitabı alımı yapıdı. 

 

 

06/03/2019 

 

 

GIDA YARDIMI 

İhtiyaç Sahibi ailelere toplamda 311 koli gıda paketi 

yardımı yapıldı. 
 

 

2019  



 

 

         MEVLİD KANDİLİ 

İlçemizdeki tüm camilerimizde Mevlüt okundu ve 

Lokum dağıtımı yapıldı. 

 

 

 

    08/11/2019 

 

 

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA  

 

10 Kasım Atatürk’ü anma günü münasebetiyle 

billboard alımı. 

 

 

10/11/2019 

 

 

ÖĞRETMENLER GÜNÜ  

 

Öğretmenler Günü Dolayısı ile Karanfil Alımı ve 

Billboard alımı  

 

 

24/11/2019 

 

HERKES İÇİN SPOR GÜNLERİ 

ETKİNLİĞİ  

 

Herkes İçin Spor Günleri Etkinliği billboard alımı. 
 

 

12/11/2019 

 

YAŞLILARA DESTEK MERKEZİ 

SODES kapsamında Sosyal sorumluluk 

hizmetlerimiz kapsamında ilçemizde ikamet eden 65 

Yaş Üstü-Yaşlı-Hasta ve Muhtaç vatandaşlarımıza 

yönelik ev temizliği hizmeti verilmektedir. 

 

 

2019 yılı 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

2019 İMAR PLANLARI 

1-) Hatay  İli, Belen İlçesi, Ötençay Mahallesi, (tapu Bakras Mahallesi) 94 nolu parsele küçük sanayi sitesi 

amaçlı imar planı yapılabilmesi için 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanım Kanunu gereği Belediye 

Meclisimiz 13.06.2019 tarih ve 24 sayılı kararı ile kamu yararı kararı alınmıştır. 

2-) Hatay İli, Belen İlçesi sınırları içerisinde yapılması planlanan Özbek Rüzgar Enerji Santraline ait T1, T2, 

T3, T4, T5, T6, T7 ve T8 numaralı türbinlere ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 

Belediye Meclisimizin 02.07.2019 tarih ve 25 sayılı kararıyla onaylanmıştır.(Hatay Büyükşehir 

Belediyesinin 08.03.2019 tarih ve 89 sayılı ve  09.10.2019 tarih ve 210 sayılı kararı)  

 

2019 YILINA AİT PARSELASYON PLANLARI 

 

1-) İlçemiz Belen 6316 nolu parselin Yola Terk kararının alınması. 

2-) İlçemiz Şekere 40, 41, 42, 796 numaralı  (B) ile gösterilen kısımlarının ve 30, 31, 43, 797, 798, 799, 805 

parsellerin ise tamamını kapsayan alanda 18 madde uygulaması kararının alınması.  

3-) İlçemiz Belen  271 ve 272 nolu parselleri kapsayan alanda 18 madde uygulaması kararının alınması.  

4-) İlçemiz Belen 1828 ve 5609 nolu parsellerin İhdas, Tevhid ve Yola Terk kararının alınması. 

5-) İlçemiz Belen 6719 nolu parselin Yola Terk kararının alınması. 

6-) İlçemiz Belen 6941 nolu parselin Yola Terk kararının alınması. 

7-) İlçemiz Belen 2764 nolu parselin İhdas, Tevhid ve Yola Terk kararının alınması. 

8-) İlçemiz Belen 1096 nolu parselin Yola Terk kararının alınması. 

9-) İlçemiz Belen 2762 nolu parselin Yola Terk kararının alınması. 

10-) İlçemiz Şenbük 883 ve 885 nolu parsellerin Tevhid, Yola Terk, Otoparka Terk, Parka Terk ve İfraz 

kararının alınması. 

11-) İlçemiz Belen 2079 nolu parselin Yola Terk kararının alınması. 

12-) İlçemiz Şenbük 1116 nolu parselin İfraz kararının alınması. 

13-) İlçemiz Şekere 613 ve 614 nolu parsellerin İhdas, Tevhid, Yola Terk ve İfraz kararının alınması. 

14-) İlçemiz Belen 7588 nolu parselin Yola Terk kararının alınması. 

15-) İlçemiz Soğukoluk  38 nolu parselin Yola Terk kararının alınması. 

16-) İlçemiz Belen 5399 nolu parselin Yola Terk kararının alınması. 

17-) İlçemiz Belen 2736 nolu parselin Yola Terk kararının alınması. 



18-) İlçemiz Belen 554 nolu parselin Yola Terk ve İfraz kararının alınması. 

19-) İlçemiz Belen 554 nolu parselin Tashih kararının alınması. 

20-) İlçemiz Belen 6795 nolu parselin Yola Terk kararının alınması. 

21-) İlçemiz Belen 2247 nolu parselin Yola Terk kararının alınması. 

22-) İlçemiz Soğukoluk 76 nolu parselin Yola Terk kararının alınması. 

23-) İlçemiz Müftüler (A) nolu  parselin İhdas ve Tescil kararının alınması. 

24-) İlçemiz Belen 4750 nolu parselin Yola Terk kararının alınması. 

25-) İlçemiz Soğukoluk 76 nolu parselin Tashih kararının alınması. 

26-) İlçemiz Belen 1055 nolu parselin Yola Terk kararının alınması. 

27-) İlçemiz Soğukoluk 745 ve 746 nolu parsellerin Tashih kararının alınması. 

28-) İlçemiz Belen 2931 nolu parselin Yola Terk kararının alınması. 

29-) İlçemiz Belen  2485 ve 2486  nolu parsellerin Tevhid ve Yola Terk kararının alınması. 

30-) İlçemiz Belen 24 Ada 12 nolu parselin Yola Terk kararının alınması. 

31-) İlçemiz Şekere 527 nolu parselin Yola Terk kararının alınması. 

32-) İlçemiz Soğukoluk 753 ve 754 nolu parsellerin Yola Terk ve Tevhid kararının alınması. 

33-) İlçemiz Belen (A) nolu  parselin İhdas ve Tescil kararının alınması. 

34-) İlçemiz Belen 6035 ve 8109 nolu parsellerin Tevhid ve Yola Terk kararının alınması. 

35-) İlçemiz Belen 243 nolu parselin İhdas, Tevhid, Yola Terk ve İfraz kararının alınması. 

36-) İlçemiz Şekere 1108, 1109, 1110, 1111, 1112, 1113, 1114, 1115, 1116, 1117, 1118, 1119, 1120, 1121, 

1122, 1123, 1124, 1125, 1126, 1127, 1128, 1129, 1130, 1131, 1132, 1133, 1134, 1135, 1136, 1137, 1142, 

1143 ve 1355 nolu parsellerin 18 madde uygulamasının geri dönüşüm kararının alınması.  

37-) İlçemiz Belen 52 ada 1, 2, 3, 4 ve 53 ada 1, 2, 3 ve 54 ada 1, 2, 3, 4 ve 55 ada 1 ila 9 nolu parsellerin 

bulunduğu alanda 18.madde uygulamasının geri dönüşüm ve yeniden imar uygulaması kararının alınması.  

 

METRUK BİNALAR 

 

İlçemiz sınırları içerisinde tespit edilen Metruk Binalardan 22 tanesi yıkılmış olup, 9 tanesi 

Tadilat yapılmış,10 tanesi de yıkımı gerçekleştirilecek olup, 4 tanesi de Sit Alanında 

olduğundan yıkımı yapılamamaktadır. 

1- Halilbey Mah 6261 parselde bulunan metruk binanın Fen İşleri     Müdürlüğüne yıkım yazısı yazıldı. 

2- Cumhuriye Mah 4403 parselde bulunan metruk Bina sahibi  tarafından tadilat yapıldı. 



3-  Halilbey Mah 3517 parselde bulunan metruk Bina sahibi tarafından tadilat yapıldı. 

4- Derebahçe Mah Saray Sok. No:107 adresinde bulunan metruk bina “Belediyemiz tarafından yıkılmıştır. 

5- Sarımazı Mah Meşe Sok. No:4 adresinde bulunan metruk Bina sahibi tarafından yıkılmıştır. 

6- Derebahçe Mah. 384 parselde bulunan metruk bina        Belediyemiz tarafından yıkılmıştır. 

7-   Halilbey Mah. 8380 parselde bulunan metruk Bina sahibi tarafından yıkılmıştır. 

8- Muhlisali Mah 1297 parselde bulunan metruk bina sahibi tarafından tadilat yapıldı. 

9- Sarımazı Mah 3194 parselde bulunan metruk bina Belediyemiz tarafından yıkılmıştır. 

10- Derebahçe Mah 2395  parselde bulunan metruk bina Belediyemiz tarafından yıkılmıştır. 

11- Soğukoluk Mah 388 parselde bulunan metruk bina Bina sahibi tarafından tadilat yapıldı. 

12- Soğukoluk Mah 607 parselde bulunan metruk bina Belediyemiz tarafından yıkılmıştır. 

13- Soğukoluk Mah 631 parselde bulunan metruk binanın yıkımı esnasında  Binalar zarar göreceğinden 

henüz yıkılmamıştır. 

14- Bakras Mah 1896 parselde bulunan metruk bina Belediyemiz tarafından yıkılmıştır. 

15- Muhlisali Mah 1313 parselde bulunan metruk bina  Belediyemiz tarafından yıkılmıştır. 

16- Muhlisali Mah 1321 parselde bulunan metruk bina  Belediyemiz tarafından yıkılmıştır. 

17- Muhlisali Mah 1306 parselde bulunan metruk bina Belediyemiz tarafından yıkılmıştır. 

18- Muhlisali Mah 1310 parselde bulunan metruk bina  Belediyemiz tarafından yıkılmıştır. 

19- Muhlisali Mah 1308 parselde bulunan metruk bina Belediyemiz tarafından yıkılmıştır. 

20- Muhlisali Mah 312 parsel Sit Alanı olduğundan yıkım yapılamamaktadır. 

21- Muhlisali Mah 1522 parsel Sit Alanı olduğundan yıkım yapılamamaktadır. 

22- Muhlisali Mah 5090 parsel Sit Alanı olduğundan yıkım yapılamamaktadır. 

23- Muhlisali Mah 1400 parsel Sit Alanı olduğundan yıkım yapılamamaktadır. 

 

24- Çakallı Mah 878 parselde bulunan metruk bina Belediyemiz tarafından yıkılmıştır. 

25- Soğukoluk Mah 258 parselde bulunan metruk Bina sahibi tarafından tadilat yapıldı. 

26- Soğukoluk Mah 613 parselde bulunan metruk Bina sahibi tarafından tadilat yapıldı. 

27- Soğukoluk Mah 381 parsel 18/11/2019 tarihli ve E.22739761 sayılı yazı görüş yazısına istinaden İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğünden cevap beklenmektedir. 

28- Soğukoluk Mah 642 parselde bulunan metruk Bina sahibi tarafından tadilat yapıldı. 

29- Soğukoluk Mah 715 parselde bulunan metruk Bina sahibi tarafından tadilat yapıldı. 

30- Soğukoluk Mah 1016 parselde bulunan metruk bina Belediyemiz tarafından yıkılmıştır. 



31- Soğukoluk Mah 254 parselde bulunan metruk bina için Hatay Kültür Varlıkları Koruma Müdürlüğünden 

gelen yazıyla yıkım  yapılamamaktadır. 

32- Soğukoluk Mah 760 parselde bulunan metruk Bina sahibi tarafından tadilat yapıldı. 

33- Şenbük Mah 109 parselde bulunan metruk bina Belediyemiz tarafından yıkılmıştır. 

34- Şenbük Mah 952 parselde bulunan metruk bina Belediyemiz tarafından yıkılmıştır. 

35- Çakallı Mah 732 parselde bulunan metruk bina 30/09/2019 tarihinde yıkım gerçekleştirildi. 

36- Ötençay Mah 504 parsel 18/11/2019 tarihli ve E.22739761 sayılı yazımıza istinaden İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğünden cevap beklenmektedir. 

37- Atik  Mah 130 parselde bulunan metruk bina Belediyemiz tarafından yıkılmıştır. 

38- Şekere Mah 38 parselde bulunan metruk Bina Sahipleri tarafından yıkılmıştır. 

39- Bakras Mah.1953 parseldeki metruk bina için Fen İşleri Müdürlüğüne yıkım yazısı yazıldı. 

40- Muhlisali mah 1416 parselde bulunan metruk binanın Fen İşleri Müdürlüğüne yıkım yazısı yazıldı. 

41- Muhlisali mah 1421 parseldeki metruk bina 23/12/2019 de yıkımı sahibi tarafından yapıldı. 

42- Muhlisali mah 1441 parseldeki metruk bina 31/01/2020 Fen İşl.Md.tarafından yıkıldı. 

43- Muhlisali mah 1324 parseldeki metruk bina 20/01/2020 Fen İşl. Md. Yıkım Yazısı yazıldı. 

44- Cumhuriyet Mah.1738 parselde bulunan metruk binanın Fen İşleri Müdürlüğüne yıkım yazısı yazıldı. 

45- Muhlisali mah 1408 parselde bulunan metruk binanın  22/01/2020  tarihli yazı ile bina sahibine tebligatı 

yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 

 

 

FEN İŞLERİ YAPILAN İŞLERİ 

1. Derebahçe Mahallesi 17. Sokakta 210 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yolda oluşan çukurlara yama işi 

yapıldı. 

2. Atik Mahallesi Sarıkamış şehitlerini anma tören alanının zemin hazırlık çalışmaları için malzeme ve 

makine desteği verilerek çevre düzenleme işi yapıldı. 

3. Bakras mah yalı sokak yoldaki çukurlara malzeme serimi yapıldı 

4. Cumhuriyet mah.ötüken sokakta 100 m2 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yolda oluşan çukurlara yama işi 

yapıldı. 

5. Bakras mah.elçibey sokakta 300 m2 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yolda oluşan çukurlara yama işi 

yapıldı. 

6. Fatih mahallesi.sukent sitesi önü imar yolu için 130 m³ taşduvar yapım çalışması tamamlandı. 

7. Ötençay mah.han mevki 300 m2 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yolda oluşan çukurlara yama işi yapıldı. 

8. Belediye binası arkası binaya su sızmasını engellemek amacı ile 50 m² beton dökümü yapıldı. 

9. Muhlisali mah.kayalık sokakta yaya ve trafik güvenliğini sağlamak amacı ile yol kenarına 15 m³ 

taşduvar yapım çalışması tamamlandı. 

10. Benlidere mah. Alıç mevki 1500 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol düzenleme işi yapıldı. 

11. Toki mevki 3 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yolda oluşan çukurlara yama işi yapıldı. 

12. Gedik Pazar yerine yol tesviyesi yapıldı. 

13. Bakras mah. Mesken sokak 200 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yolda oluşan çukurlara yama işi 

yapıldı. 

14. Sarımazı mah. Arslanlı sokak 50 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yolda oluşan çukurlara yama işi 

yapıldı. 

15. İssume Sitesi içerisinde bulunan Caminin avlusuna 500 m² kilitli desenli parke taşı ile çevre 

düzenlemesi yapıldı. 

16. Bakras mahallesi yazı sokak yukarı çıkan yolda yaya kullanımını kolaylaştırmak için merdiven 

yapımı tamamlandı. 

17. Sarımazı mah. Şok market önü kaldırım tamiratı yapıldı. 

18. Sarımazı mah. Meşe sokak 60 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yolda oluşan çukurlara yama işi 

yapıldı. 

19. Bakras mah. Yavuz Sultan Selim cad. Üzeri yol kenarına beton dökümü 

20. Ötençay mah.orta oba mevki 200 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yolda oluşan çukurlara yama işi 

yapıldı. 



21. Belen Atatürk parkı önü taksi durağı yanı 5 m² briket duvar örümü tamalandı. 

22. Bakras mah.bozkurt sokak 60 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yolda oluşan çukurlara yama işi yapıldı. 

23. Tosyalı camii arkasındaki dar sokaklardaki yollara yama amaçlı beton dökümü tamamlandı 

24. Halilbey mah. Çok programlı lise yanındaki yolda asfalt yama öncesi dolgu çalışması 

25. Cumhuriyet mah fırın sokak 50 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yolda oluşan çukurlara yama işi 

yapıldı. 

26. Cumhuriyet mah. Kaya dibi sokak 20 ton asfalt yama dökümü yapıldı. 

27. Belediye binası arka giriş çevre düzenlemesi, pergole ahşap boyaması, korkuluk demirleri, zemin 

taşları boyanması ve bayrak direklerinin boyanması yapıldı. 

28. Encümen kararlarına istinaden muhlisali mahallesinde bulunan 4 adet ve Çakallı topboğazı mevkiinde 

1 adet metruk binaların yıkımı tamamlandı. 

29. Cumhuriyet mah. Yunus sokak 300 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yolda oluşan çukurlara yama işi 

yapıldı. 

30. Cumhuriyet Mah. Kanuni Sultan Süleyman İlkokulu yanı üst geçit ayağı kenarına korige boru 

döşenmesi 

31. Cumhuriyet mah. Yunus sokak yol kenarı 80 adet briket örümü tamamlandı. 

32. Cumhuriyet mah. Kayadibi sokak ile Adnan Menderes Caddesini birbirine bağlayan merdiven 

tamiratı ve kenarlarına briket duvar örümü tamamlandı. 

33. Belen meydanında bulunan Atatürk parkının içerisinde yer alan Atatürk büstü boyama çalışması 

tamamlandı. 

34. Cumhuriyet Mahallesi Kanunu Sultan Süleyman İlkokulunun önünde ki üst geçitin ayağına 10 ton 

asfalt ile yama yapıldı. 

35. Sarımazı mah. Ilıca sokak yolda oluşan çukurların tesviyesi yapıldı. 

36. Müftüler Mahallesi Ladin sitesi karşısına 50 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yolda oluşan çukurlara 

yama işi yapıldı. 

37. Belen girişinde yer alan Anıt Bayrak boyama işlemi tamamlandı. 

38. Belen Belediyesine ait Kurtuluş caddesi üzerinde yer alan dükkanlarımızın tadilatları yapıldı. 

39. Sarımazı mahallesi Sarayburnu mevkiinde bulunan dükkanların önüne çevre düzenleme işi için 100 

m² karo ile döşeme işi tamamlandı. 

40. Fatih Mahallesi Gülevler sokakta 20 ton asfalt yama dökümü yapıldı. 

41. Cumhuriyet mah. Kayadibi sokak ile Adnan Menderes caddesini bağlayan merdiven tamiratı 

tamamlandı. 

42. Cumhuriyet Mahallesi Menekşe sokak yol kenarına 350 adet briket örümü yapıldı. 

43. Belen Belediyesi Hizmet binasının girişinde bulunan kaldırımın tamiratı yapıldı. 

44. Muhlisali Mahallesi kayalık sokakta bulunan metruk çeşmenin temizliği yaptırıldı. 

45. Sarımazı Mahallesi eski postanenin yan yolunda bulunan su vana odasının kalıbı çakılarak beton 

dökümü yapıldı. 

46. Soğukoluk Mahallesi 128 m³ taş duvar yapıldı. 

47. Belen Pazar alanında bulunan çukurlara 20 ton asfalt ile yama yapıldı. 

48. Cumhuriyet mah. Adnan Menderes cad. 40 ton asfalt ile yama yapıldı. 

49. Belen ilçe jandarma komutanlığı çevre düzenlemesi işi yapıldı. 

50. Cumhuriyet mahallesi Şehit Mehmet Başar caddesi toprak kaymasını engellemek amacıyla bordür 

örümü yapıldı. 

51. Kıcı Mahallesi köy içi yollara 20 ton asfalt ile yama yapıldı. 

52. Halilbey mah.yukarı çakallı mevki 20 ton asfalt ile yama yapıldı. 

53. Gazi Abdurrahman paşa türbesinin içerisinde bulunan su kanalının ağzına taş duvar yapılarak suyun 

yola zarar vermesi engellendi. 

54. Halilbey Mahallesinde yeni yol açılarak vatandaşın şikayetine cevap verildi. 

55. Tosyalı Cami karşısına taş duvar yapıldı. 

56. Muhlisali Mahallesi çevre düzenlemesi işi tamamlandı. 

57. Cumhuriyet mah. Ali güllü sokak 50 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yolda oluşan çukurlara yama işi 

yapıldı. 

58. Tosyalı Cami karşısında ki yaya yolunun kenarına birket örümü tamamlandı. 

59. Muhlisali Mahallesi Kurtuluş caddesinde çevre düzenleme işi yapıldı. 

60. Ötençay Mahallesinde köy içi yolların temizliği ve bakımı yapıldı. 



61. Kömürçukuru mah. zeytinlik bağ, bahçe ve mahalle içi ulaşımı bozulan yolların vatandaşın 

mağduriyetinin giderilmesi için açılması sağlandı. 

62. Soğukoluk Mahallesi Belediye piknik alanımızın yollarının yenilenmesi için 6 cm kilitli parke taşı ile 

döşeme işi yapıldı ve çevre düzenlemesi işi için briket ve bordürler ile yol kenarları emniyet altına 

alındı. 

63. İssume ortaokulunun çevre düzenleme işi yapıldı. 

64. Benlidere Mahallesi Yapraklı mevki köy içi açılan stabilize yolda 400 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile 

döşeme yapıldı. 

65. Ötençay mah.bozulan yolların parke tamiratı yapıldı. 

66. Kıcı Mahallesi cami karşısında ki taş duvarın üzerine bariyer çakılarak yol emniyet altına alındı. 

67. Muhlisali mah.Çalışkan sokak da tehlike arz eden yerlere briket duvar örümü yapılarak yol emniyet 

altına alındı. 

68. Tosyalı cami yanındaki dükkanların önüne çevre düzenleme işine tamamlandı. 

69. Şenbük mah.aydınlılar mevki 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yolda oluşan çukurlara yama işi yapıldı. 

70. Tosyalı camii yanına bordür çalışması tamamlandı, taş duvarların kırılan kısımları tekrar yapılarak 

tamiratı yapıldı, kenar duvarların kaba sıva işi tamamlandı, duvarların üzerlerine aydınlatma direkleri 

dikilerek görsellik sağlandı, bitkisel toprak serilmesi yapılarak Tosyalı Cami civarı çevre ve peyzaj 

düzenleme işi tamamlandı. 

71. Halilbey mah Çok Programlı Liseni civarı Battal Gazi Sokak 20 ton bitümlü sıcak karışım beton 

asfalt ile yama yapılarak yoldaki çukurlar kapatıldı. 

72. Soğukoluk Mahallesi Belediyemize ait piknik alanında yollara 6 cm’lik kilitli parke taşı döşendi, 

yolların kenarlarına bordür ve briket örülerek tüm duvarlar sıvandı ve piknik alanı içerisinde ki toprak 

zeminlere çim ekilerek çevre düzenleme işi yapıldı. 

73. Halilbey mah. Atik caddesi ana yol üzeri, Bulut sokak yol üzeri, Radar Sokak yol üzeri, Taşkın sokak 

yol üzerinde bulunan tüm çukurlara 50 ton bitümlü sıcak karışım beton asfalt ile yama yapılarak 

yoldaki çukurlar kapatıldı. 

74. Mert evler mevkii orta refüje 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yaya geçidi yapılarak vatandaşlarımızın 

emniyeti sağlandı. 

75. Ünal market önü peyzaj çalışması yapıldı ayrıca duvar kenarlarına aydınlatmalı dubalar konularak 

görsellik sağlandı ve parke ile yolların düzenlenmesi işi tamamlandı. 

76. Cumhuriyet Mahallesi Yavuz Çalışkan parkına aydınlatma direği, çardak ve çocuk oyun grubu 

montajı yapıldı. 

77. Kömürçukuru mah. Afad tarafından tespiti yapılarak tehlike arz eden 3 adet metruk binaların yıkımı 

yapıldı. 

78. Tosyalı caminin yanındaki yeşil alanın bitkisel toprağı bitki ekimi ve çim ekimi yapıldı 

79. Belen Merkezde bulunan Cuma pazarı girişi yol kenarına briket duvar örülerek çevre düzenleme işi 

yapıldı. 

80. Halilbey mah. İmamhatip ortaokulu alt kısmında karayolu menfez ağzına rogar yapıldı. 

81. Abide sosyal tesiste mevsimlik çiçek ekimi yapıldı. 

82. Atatürk parkının ağaçlarının budaması, çiçeklerin çapalanması ve çimlerin biçilmesi yapılarak yıllık 

bakımları tamamlandı. 

83. Cumhuriyet Mah. Yavuz Çalışkan parkının bitki ve çim ekimi yapıldı. 

84. Bakras Mahallesi 1896 parsel üzerinde bulunan metruk bina yıkımı tamamlandı. 

85. Belen E-91 karayolu üzerinde bulunan Orta refüj boyunca kuru peyzaj çalışması, çim biçimi ve 

çiçeklerin çapalanması yapılarak bakımları tamamlandı. 

86. Şenbük mah.parke yol yapımı 

87. Sarımazı Gökten sokaktaki boş arsanın ot ve çim temizliği yapıldı. 

88. Mustafa Kemal Kampüs ile Mertevler Sitesi arası bitkisel toprak derme ve tesfiye yapıldı.Çim ekimi 

yapılarak peyzaj çalışması tamamlandı. 

89. Atik Mah 130 nolu parselde bulunan 2 adet Metruk binanın yıkımı tamamlandı. 

90. Belen Kapalı semt pazarı içerisinde ki kaçak 2 adet tandırın yıkımı tamamlandı. 

91. Sarımazı Sarayburnu sokakta vatandaşlarımızın oturması için kamelya konulacak yerin parke ile 

kaplaması yapılarak etrafına briket duvar örüldü ve kamelya montajı yapıldı. 

92. Sarımazı mah. A101 marketin önündeki yolda oluşan çukurlara beton dökümü yapılarak yolda ki 

çukurlar kapatıldı. 



93. Belen E-91 karayolu üzerinde bulunan aydınlatma direklerinin üzerine bayrak ve “Belen Logosu” 

asılarak merkezde yeni bir görsellik sağlandı. 

94. Soğukoluk mah.Vali Konağı yol kenarına ve Konak içinde ki bahçe etrafına taş duvar yapıldı. 

95. Benlidere mah. Beşikçi Mevki, Mezgidüğünü Mevki, Yapraklı Mevki, Mezarlık etrafı, Okul etrafı, 

merkez cami etrafına olmak üzere toplamda 8.000 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol yapım 

çalışması tamamlandı. 

96. Abide 2.etap ahşap korkulukları boyandı ve verniklendi. 

97. Tosyalı cami önünde ki yola 400 ton bitümlü sıcak karışım beton asfalt ile yol kaplaması yapıldı. 

98. Bakras mah. Oğuz eczanesi arkası mahalle arası merdiven komple yenilendi. 

99. Halilbey Mahallesi Kapalı köy semt pazarı içerisine yeni yapılacak olan tandır için konteynır yeri 

hazırlandı ve yerine montajı yapıldı. 

100. Bakras mah. Oğuz eczanesi arkasında ki yolda bulunan çukura beton dökülerek yol tamiratı yapıldı. 

101. Petek Mah. ve Derebahçe Mah. ot temizliği yapıldı. 

102. Bakras mahallesi yalı sokak yol kenarına güvenlik amacıyla briket duvar örülerek duvarlar sıvandı. 

103. Halilbey Mahallesi yeni Belen Lisesi yol reglajı yapılarak yeni yol açıldı, yol kenarı boyunca briket 

duvar örüldü ve 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol yapım çalışması tamamlandı. 

104. Halilbey Mahallesi Kapalı köy pazarı içerisinde ki wc girişine beton dökülerek vatandaşın kullanımı 

kolaylaştırıldı. 

105. Abide 2. Etap duvar çalışması yapıldı. 

106. Bakras mahallesi Yavuz sultan Selim sokak yol kenarına güvenlik amaçlı briket duvar örüldü. 

107. Bakras mah. Kavaklı sokak mahalle içi vatandaşlarımızın sık kullandığı merdivenin tamiratı yapıldı 

kenarlarına briket duvar örüldü. 

108. Bakras mah oğuz eczanesi ilerisindeki kırılan yağmur suyu kanalı tekrardan yapılarak araçların 

kullanımı kolaylaştırıldı. 

109. Bakras Mahallesi Şevket çalışkan okul girişi merdivenleri yeniden yapıldı, kenar duvarları sıvanarak 

yenilendi, okulun içerisine çocukların teneffüste rahat yemek yiyebilecekleri güzel bir oturma alanı 

oluşturuldu ve okul içerisinde çevre düzenleme işi tamamlandı. 

110. Bakras Mahallesi Şevket çalışkan okul içerisinde hazırlanan çiçeklik kısmının peyzaj çalışması 

tamamlandı. 

111. Derebahçe Mahallesi Türkiye Petrolleri yanından yukarı Dede Korkut sitesine çıkan yolun yapımı 

hazırlıklarına başlandı, yol kenarını emniyete almak için ocak taşı ile taş duvar yapıldı. 

112. Abide sosyal tesisin 2 etap maket evin kapı ve penceresi takıldı. Ara çim ekimi yapılarak peyzaj 

düzenlemesi bakımı yapıldı. 

113. Mert evler toki okul yolu ot biçimi yapıldı. 

114. Fatih Mah. simya koleji yolunun ot biçimi yapıldı. 

115. Bakras Mahallesi Dere Sokakta mahalle içerisinde vatandaşlarımızın kullandığı merdivenlerin 

bakımı ve yenilenmesi çalışması tamamlandı. 

116. Atik Mah. Hz. Bilal cami içerisinde 6 cm’lik kilitli parke taşı ile alan kaplaması yapıldı, bahçe 

kenarlarına briket duvar örülerek çiçeklik bırakıldı ve duvarlar sıvanarak boyandı, bahçe içerisinde 

toprak tesviye yapıldı ve peyzaj çalışması tamamlandı. 

117. Cumhuriyet mah. Kayadibi sokak 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yama yapılarak yol düzenleme 

çalışması tamamlandı. 

118. Dağlık karabağ parkının çim biçme ve ağaçların budaması yapıldı. 

119. Derebahce MAH soğoluk yolu kanala gelen otların ve dikenlerin temizliği yapıldı. 

120. Kıcı MAH orta refuj çim ekimi için toprak tesviyesi yapıldı.Çim ekimi yapılarak peyzaj çalışması 

tamamlandı. 

121. Bakras mah. Yavuz Sultan Selim caddesini Tosyalı Camiisine bağlayan merdivenlerin tamiratı 

tamamlandı. 

122. Muhlis ali mah. Vatandaşın Evine su giren kısma beton tümsek yapılarak vatandaşın mağduriyeti 

giderildi. 

123. Cumhuriyet mahallesi Yıldırım Beyazıt caddesi yol üzerinde bulunan çukurlara 20 ton bitümlü sıcak 

karışım beton asfalt ile yama yapılarak yoldaki çukurlar kapatıldı. 

124. Sarımazı mah. A101 marketin önündeki yolda oluşan çukurlara 10 ton bitümlü sıcak karışım beton 

asfalt ile yama yapılarak yoldaki çukurlar kapatıldı. 



125. Sarımazı Mahalle içerisinde ki muhtelif yollarda bulunan çukurlara 50 ton bitümlü sıcak karışım 

beton asfalt ile yama yapılarak yoldaki çukurlar kapatıldı. 

126. Cumhuriyet mahallesi Esad Coşan Cami yan tarafında ki yolda bulunan çukurlara 10 ton bitümlü 

sıcak karışım beton asfalt ile yama yapılarak yoldaki çukurlar kapatıldı. 

127. Cumhuriyet mah Fırın sokak yolda bulunan çukurlara 30 ton bitümlü sıcak karışım beton asfalt ile 

yama yapılarak yoldaki çukurlar kapatıldı. 

128. Cumhuriyet mah menekşe sokak yolda bulunan çukurlara 20 ton bitümlü sıcak karışım beton asfalt 

ile yama yapılarak yoldaki çukurlar kapatıldı. 

129. Muhlisali Mah. Kayalık sokak yolda bulunan çukurlara 20 ton bitümlü sıcak karışım beton asfalt ile 

yama yapılarak yoldaki çukurlar kapatıldı. 

130. Kampüs kavşağında palmiye ekimi yapıldı. 

131. Belen merkez de bulunan Cuma pazarı - Keyif kafe önünde ki yola 15 cm kalınlığında bitümlü sıcak 

karışım beton asfalt dökülerek yol tamamen yenilendi.  

132. Belen merkez de ki Atatürk parkı önüne bitümlü sıcak karışım beton asfalt dökülerek araçların 

kullanımı kolaylaştırıldı. 

133. Vadi restorant yola gelen dikenlerin temizliği ve belen Kabaltı kenarında bulunan yabani incirlerin 

kesilmesi yapıldı. 

134. Tosyalı Cami karşısından mahalleye çıkılan merdivenlerin yeniden betonu dökülerek yenileme işleri 

yapıldı. 

135. Bakras Mahallesi Dere sokak yoğun yağan yağışların mahalle içinde ki yol kenarı duvarlara zarar 

vermesi sonucu oluşan tahribatlar onarılıp sıvanarak yenileme çalışmaları yapıldı. 

136. Tosyalı Cami karşısında ki sokaklarda bulunan tehlike arz eden yolların kenarlarına briket örülerek 

çevre düzenleme ve emniyete alma çalışmaları tamamlandı. 

137. Cumhuriyet Mahallesi Seyran sokakta bulunan ev yollarına malzeme serimi yapılarak yolların reglajı 

yapıldı. 

138. Belen merkezde bulunan Atatürk parkı içerisinde ki eski WC yıkılarak yerine 510x320 cm 

ölçülerinde Bayan ve Bay olmak üzere iki adet WC yapıldı. 

139. Bakras Mahallesi Yavuz Sultan Selim ortaokulu yolu iş makinaları ile tekrardan açılarak yolun 

genişletilmesi ve reglajı çalışmaları tamamlandı. 

140. Bakras Mahallesi Dere sokakta bulunan taş duvarın yenileme çalışması tamamlandı. 

141. Bakras Mahallesi Dere sokakta uçurumun kenarında bulunan yol kenarına briket duvar örülerek 

emniyete alındı ve yolun 6 cm’lik kilitli parke taşı ile döşeme işlemi yapılarak çevre düzenleme işi 

tamamlandı. 

142. Sarımazı Mahallesi Sebati Gönenç ilkokulu içerisinde bulunan ve çökmek üzere olan eski taş duvar 

sökülerek yeni ve daha sağlam ocak taşı ile istinad duvarı yapım işi tamamlandı. 

143. Bakras Mahallesi Yalı sokak yol kenarında bulunan eski ve çürüyen briket duvar sökülerek yeni 

briket duvar yapılarak yolun emniyeti sağlandı. 

144. Halilbey Mahallesi mezarlık yolunun kenarında bulunan yağmur suyu tahliye kanalı çıkan otlardan 

ve dökülen çöp ve hafriyattan temizlendi. 

145. Sarımazı Mahallesi Dutlu sokakta bulunan yolun kenarına vatandaşlarımızın evlerine yağmur suları 

gelmesin diye briket duvar örülerek sıvandı. 

146. Sarımazı Mahallesi Mehmetçik parkının kenar duvarları yükseltilerek çocukların tırmanarak 

tehlikeye düşmeleri engellendi. 

147. Sarımazı Mahallesi Yücelen sokakta yağan yoğun yağmur sularının evlere zarar vermesini 

engellemek amacıyla yol kenarlarına briket duvar örülerek sıvandı ve bir çok yolun reglajı yapıldı. 

148. Muhlisali Mahallesi E-95 karayolu üzerinde bulunan Belediye hizmet binamızın önünde Hatsu 

tarafından yapılan kazı neticesinde açık bırakılan kaldırımda ki kanal tarafımızca dolgusu yapılarak 

üzerine kaldırım taşı örümü yapıldı. 

149. Bakras Mahallesi Elçibey sokakta bulunan yağmur suyu tahliye kanalının içerisinde ki millerin 

temizliği yapıldı. 

150. Sarımazı Mahallesi Yücelen sokak yağmur sularının evlere zarar vermesini engellemek amacıyla yol 

kenarına briket ile set yapıldı. 

151. Sarımazı Mahallesi Cırtıman yolu Şok Marketin karşısında bulunan yol üzerinde yağmur sularının 

tahliyesi için kanal yapılarak yol emniyete alındı. 



152. Muhlisali Mahallesi Atatürk İlkokulu bahçe duvarı üzerine yağmur sularının bahçeye geçişini 

engellemek için briket duvar örülerek sıvandı. 

153. Halilbey Mahallesi Yukarı Çakallı mevki çocuk parkı içerisinde ki dere yatağına 800’lük 2 metre 

uzunluğunda 22 adet beton büz döşenerek sel sularının tahliyesi dereye verildi ve suların mahalleye 

zarar vermesi engellendi. 

154. Belen sınırları içerisinde E-95 Karayolu üzerinde bulunan orta refüjde ki aydınlatma direklerine ışıklı 

Türk Bayrağı ve “Belen Belediyesi” logolu bayraklar asılarak Belen’in yüzü değiştirilmiş oldu. 

155. Şenbük Mahallesi Karnıkara Mevki kayan ve uçan mahalle içerisinde ki yollara dolgu malzemesi 

serilerek yolların reglajı yapıldı. 

156. Atik Mahallesi Hz. Bilal Cami içerisinde 6 cm’lik kilitli parke taşı ile döşeme işlemi ve briket duvar 

örümü yapılarak çevre düzenleme işi tamamlandı. 

157. Tosyalı Cami yanında ki vatandaşların evlerine giden kısa mesafeli sokakta 6 cm’lik kilitli parke taşı 

ile döşeme işlemi yapılarak çevre düzenleme işi tamamlandı. 

158. Sarımazı Mahallesi Cırtıman sokak üzerinde bulunan tüm çukurlar 6 cm’lik kilitli parke taşı ile 

kapatılarak yolların tamiratı yapıldı. 

159. Kömürçukuru Mahallesi içerisinde ki tüm yolların ulaşıma açılması ve kapanan büzlerin açılması işi 

yapıldı. 

160. Kıcı Mahallesi yol kenarında esnafların dükkan önlerine 6 cm’lik kilitli parke taşı ile döşeme işlemi 

yapılarak çevre düzenleme işi tamamlandı. 

161. Sarımazı Mahallesi Seyran park etrafında ki yolların kenarlarına briket duvar örülerek sıvandı ve 

yağmur sularının evlere zarar vermesi engellendi. 

162. Sarımazı Mahallesi Çamlık sokak üzerinde bulunan tüm çukurlar 6 cm’lik kilitli parke taşı ile 

kapatılarak yolların tamiratı yapıldı. 

163. Bakras Mahallesi Yavuz Sultan Selim Ortaokulu arkasına yeni yol açılarak servislerin ulaşımı daha 

emniyetli hale getirildi. 

164. Sarımazı Mahallesi Yücelen sokakta evlere ulaşımın sağlanması için merdiven yapımı tamamlandı. 

165. Sarımazı Mahallesi Ekinci Sitesi önü öğrenci servislerinin sık kullandığı yolda ki çukurlar 6 cm’lik 

kilitli parke taşı ile kapatılarak yolların tamiratı yapıldı. 

166. Cumhuriyet Mahallesi yeni Cami sokak üzerinde bulunan tüm çukurlar 6 cm’lik kilitli parke taşı ile 

kapatılarak yolların tamiratı yapıldı. 

167. Mustafa Kemal Üniversitesi Belen Kampüsü önünde ki yan yol göbeğine ve Bakras Mahallesi 

Tosyalı Cami karşısında ki dükkanların önünde bulunan göbeğe peyzaj çalışması yapıldı ayrıca 

“BELEN” logosu yaptırılarak çevre düzenleme işi yapılmış oldu. 

168. Sarımazı Mahallesi Aslanlı sokak duvar dibi betonlama ve briket duvar örümü yapılarak 

vatandaşların evlerine yağmur sularının gitmesi engellendi. 

169. Belen Belediyesi Garajında yeni gelen benzin tankının yeri hazırlanarak gömülü tank için hazırlıklar 

yapıldı ve yeni tankın kurulumu tamamlandı. 

170. Derebahçe Mahallesi Asmalı sokakta bulunan tüm çukurlar 6 cm’lik kilitli parke taşı ile kapatılarak 

yolların tamiratı yapıldı. 

171. Muhlisali Mahallesi Kabaltı tünel girişine yağmur suyu girmesini engellemek için bordür örülerek 

yol trafiğe kapatıldı. 

172. Cumhuriyet Mahallesi Halk Eğitim hizmet binası önüne 20 ton bitümlü sıcak karışım beton asfalt ile 

yama yapılarak yoldaki çukurlar kapatıldı. 

173. Bakras Mahallesi Yavuz Sultan Selim ortaokuluna 6 adet piknik masası gönderildi. 

174. Mustafa Kemal Üniversitesi Kampüsü ve Mert evler Sitesi arasında bulunan trafik levhalarının 

ayaklarına dekoratif taş örülerek hem görsellik hem de emniyeti sağlanmış oldu. 

175. Belen Muhlisali Mahallesi Atatürk İlkokulu bahçesine çevre düzenleme ve bitki ekimi yapılarak 

peyzaj düzenlemesi yapıldı. 

176. Fatih Mahallesi Güney sokak da çam ağaçları, yabani otlar ve çalı temizliği yapıldı. 

177. Muhlisali Mahallesi 16. Sokak üzerinde yol kenarı boyunca tehlikeli kısımlara korkuluk amaçlı 

briket duvar örülere sıvandı ve boyandı. 

178. Bakras Mahallesi Kavaklı sokak vatandaşların evlerini yağmur sularından korumak amacıyla 30 m³ 

C/25 basınç dayanım sınıfında beton dökülerek yolun düzenleme işi tamamlandı. 
179. Belen ilçesi tüm mahallelerimizde ot biçme işlemi yapıldı. 
180. Toki-Mert  evler  arası  D-817  karayolu orta refüj toprak tesviyesi çalışması başlatıldı. 



181. Orta refüjde mevsimlik çiçek ve gül ekimi yapıldı. 
182. Orta refüjde ve parkların bakımı, sulanması  ve  ilaçlanması yapıldı. 
183. Cumhuriyet  mahallesi  parkı oyun grubu ve spor aletleri yenileme ve park revize çalışması tamamlandı. 
184. Mert Evler sitesi spor aletleri bakımı yapıldı. Çevre düzenlemesi işi yapıldı. 
185. Beton zemin hazırlanarak spor aletleri montajı yapıldı. 
186. Şehitler Abidesi  bitkilendirme  çalışmaları bakımı yapıldı. 
187. Tüm parklarda bulunan ahşap  malzemelerin  bakımı yapıldı. 
188. Muhlisali mahallesi yol kenarı duvar boyanması işi tamamlandı.  
189. Sarımazı mahallesi B Tipi piknik alanı park malzemelerinin ve ahşap oturma gruplarının montajı için 10 m³ 

beton dökümü tamamlandı. 

190. Sarımazı mahallesi B Tipi piknik alanı park malzemelerinin ve ahşap oturma gruplarının montajı 
tamamlandı.   

2019 YILI İÇERİSİNDE PLANLANAN ÖNEMLİ YATIRIMLAR 

Soğukoluk Mah. Piknik alanı yenileme çalışması, Kültür ve Turizm Bakanlık Onayı Bekliyor  

proje maliyeti : 307.690,50 tl 

Bakras –Cumhuriyet – Muhlisali Mahalleleri yol yapımı çalışması, ihale hazırlık sürecinde proje maliyeti : 

4.000.000,00 tl 

Belen / Benlidere, Şekere, Kıcı, Çerçikayası, Kömürçukuru, Ötençay, Soğukoluk, Müftüler, Çakallı, Atik, 

Şenbük gibi kırsal mahallelerde yol yapımı çalışması İhale hazırlık sürecinde proje maliyeti : 44.000.000,00 

Sarımazı b tipi mesire alanı projeleri, İhale hazırlık sürecinde proje maliyeti: 8.000.000,00 tl 

Belen bakras ve muhlisali mahallesini birbirine bağlayan asma köprü yapımı Proje Dosyası hazırlık 

sürecinde proje maliyeti : 5.000.000,00 tl 

Belen Çarşı Merkez Restorasyon Çalışması Proje Dosyası hazırlık sürecinde proje maliyeti : 15.000.000,00 

tl 

Millet Bahçesi Yapım Çalışması Proje Dosyası hazırlık sürecinde proje maliyeti: 3.000.000,00 tl 

 Sarımazı ve Kıcı mahallelerine Sentetik Çim Halı Saha – Çok Amaçlı Spor Sahası Yapımı Çalışması Proje 

Dosyası hazırlık sürecinde 600.000,00 tl 

Sarımazı mahallesi kır düğün salonu yapımı Proje Dosyası hazırlık sürecinde proje maliyeti 800.000,00 tl  

Muhlis ali mahallesine cam seyir terası yapımı çalışması Proje Dosyası hazırlık sürecinde proje maliyeti 

800.000,00 tl 

Cumhuriyet mahallesine ek belediye hizmet binası yapımı Proje Dosyası hazırlık sürecinde proje maliyeti: 

1.200.000,00 tl 

 

 

 

 

 



 



  



   









       















































 

 

 



TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Temizlik İşleri Müdürlüğü olarak 2019 Yılı Faaliyet Raporu : 

Müdürlüğümüz bünyesinde çalışmakta olan 6 adet çöp toplama aracı, 1 adet süpürge aracı, 1 adet atlı 

çöpcü, 3 adet traktör, 1 adet minibüs, 8 şoför, 36 taşeron, 1 kadrolu işçi ve 1 adet memur olarak hizmet 

vermekteyiz. Ayrıca 2019 yılı aralık ayında bünyemize 1 adet çöp toplama aracı ve 1 adet çift kabin pikap 

eklenmiştir. 

19 mahallede 33.500 kişiye hizmet vermekteyiz. Günlük periyotlarda çöpler araçlarımızla Envitec 

Bertaraf tesisine aktarmaktayız.  

2019 yılı içerisinde 19 mahlleden toplam 11934,66 ton katı atık ve evsel toplanmıştır. 

Yaşlılara Bakım Destek olarak İlçemiz Mahallelerinde sırasıyla; Bakras Mah. 91 ev, Cumhuriyet 

Mah. 44 ev, Muhlisali Mah. 20 ev, Halilbey Mah. 59 ev, Sarımazı Mah. 100 ev, Derebahçe Mah. 13 ev, 

Fatih Mah. 18 ev ve İssume Mahallaesinde 41 eve hizmet verilmiş olup ayrıca Cuma günleri sırasıyla 

Bakras Mah. 3 cami, Cumhuriyet Mah. 2 cami, Muhlisali Mah. 1 cami, Halilbey Mah. 5 cami, Sarımazı 

Mah. 3 cami, Fatih Mah. 1 cami ve İssume Mahallesinde 2 caminin temizliği yapılmaktadır.  

 Yaşlılarda Saç-Sakal Bakım Desteği olarak İlçemiz Mahallelerinde ise Atık Mah. 3 ev, Bakras Mah. 

14 ev, Benlidere Mah. 2 ev, Cumhuriyet Mah. 16 ev, Derebahçe Mah. 7 ev, Halilbey Mah. 6 ev, İssume 

Mahallesi 1 ev, Kıcı Mah. 2 ev, Muhlisali Mah. 5 ev, Sarımazı Mah. 3 ev ve Yapraklı Mahallesinde 1 eve 

Haftada 1 sakal ve Ayda 1 Saç Traşı  hizmeti verilmektedir. 

 

 

 

 
 
 
 



 

 

BELEN BELEDİYESİ  

DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2019 YILI FAALİYET RAPORU 

1- FİZİKSEL YAPI: 

BİNA- TESİS DURUMU 

S.NO BİNA TESİS ADI ADRESİ 

1 Belen Belediyesi Hizmet Binası Muhlisali mahallesi Kurtuluş caddesi No:68 BELEN/HATAY 

2 Belen Belediyesi Kademe Amirliği  

3 Belen Belediyesi Garaj Amirliği  

4 Belen Belediyesi Nikah ve Toplantı Salonu  

5 Belen Belediyesi Abide Sosyal Tesisi 2.Etap  

6 Belen Belediyesi Kuş Gözlem Evi  

 

BELEN BELEDİYESİ 2019 YILI ARAÇ VE İŞ MAKİNELERİ TABLOSU 

S.NO 

ARAÇ 

PLAKASI 
ARAÇ ADI/CİNSİ 

ARAÇ 

MODELİ DURUMU GÖREVLİ OLDUĞU BİRİM 

1 31 EB 763 Dacia Duster-Otomobil 2015 FAAL FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2 31 B 3842 Iveco-Midibüs 2002 FAAL FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

3 31 B 3843 Iveco-Midibüs 2002 FAAL FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

4 
31 B 4960 

Fıat Doblo Cargo-Kapalı Kasa 

Kamyonet 
2008 

FAAL FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

5 
31 B 2152  Ford-Kamyonet 2004 

FAAL 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ -                   

Cenaze Hizmetlerinde  

6 
31 B 1545 Bmc-Kamyonet 2004 

FAAL 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ -                   

Park ve Bahçe Amirliği 

7 
31 B 1618  Fatih-Su Tankeri 1994 

FAAL 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ -                   

Park ve Bahçe Amirliği 

8 31 TC 271 Fargo Dodge AS950-Damperli Kamyon 1995 FAAL FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

9 31 B 5339 Ford Cargo-  Damperli Kamyon 2015 FAAL FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

10 
31 KP 195 

Fargo Dodge AS950- Damperli 

Kamyon 
1987 

FAAL FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

11 
31 VA 749 

Fargo Dodge AS950- Damperli 

Kamyon 
2001 

FAAL FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

12   Kazıcı-Yükleyici (Hidromek Beko) 1995 FAAL FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

13 31-17-0001 Kazıcı-Yükleyici (Hidromek Beko) 2009 FAAL FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

14 31-17-0002 Kazıcı-Yükleyici (Hidromek Beko) 2016 FAAL FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

15   Komatsu - Paletli Kepçe 1984 FAAL FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

16 

31 LU 390 
Ford Transit Kombi-Resmi Panelvan 

Kamyonet 
2001 

FAAL 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ- Sodes 

İşçilerinin Taşınmasında 

17 
31 B 0456 Newholland- Traktör 2016 

FAAL 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

18 

31 B 0414 Massey Ferguson - Traktör 2003 

FAAL 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ -          Çöp 

Toplama Görevinde 

 

 

19 

31 LD 591 Steyr - Traktör 1990 

FAAL 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ -          Çöp 

Toplama Görevinde 



20 

31 B 0569 Steyr - Traktör 1979 

FAAL 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ -          Çöp 

Toplama Görevinde 

21 
31 B 5446 Iveco Kamyon- Yol Süpürme Aracı 2017 

FAAL 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

22 
31 B 5318 Ford Cargo - Çöp Kamyonu 2015 

FAAL 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

23 
31 B 7233 Ford Kamyon-Çöp Kamyonu 2016 

FAAL 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

24 
31 B 5929  Ford Cargo -Çöp Kamyonu 2014 

FAAL 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

25 
31 B 5419 Isuzu- Çöp Kamyonu 2006 

FAAL 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

26 
31 B 5460 Isuzu- Çöp Kamyonu 2009 

FAAL 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

27 31 B 5349 Ford Kamyon- Su Tankeri 2016 FAAL FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

28 31 B 5340 Renault Kango-Kapalı Kasa Kamyonet 2013 FAAL ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

29 
31 B 4633 

Fıat Fiorina Combi-Kapalı Kasa 

Kamyonet 
2009 

FAAL 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

30 
31 B 4441 Renault Fluence- Otomobil 2012 

FAAL 

MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

31 
31 TH 212 Levend-Çift Sıralı Kamyonet 1997 

FAAL 

DESTEK HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

32 
3 F 3394 Fatih - Çöp Kamyonu 1998 

FAAL 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

33 
31 ADP 181 Isuzu -  Çift sıralı Kamyonet 2014 

FAAL 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

34 31 AJ 302 

Mitsubishi -Çöp Kamyonu  (Antakya 

Belediyesinden,Belediyemize  geçiçi 

olarak görevlendirimiştir.)   FAAL 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

35 31 F 9978 

Isuzu- Çöp Kamyonu (Hatay 

Büyükşehir 

Belediyesinden,Belediyemize geçiçi 

olarak görevlendirilmiştir.)   FAAL 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

36 55 RG 440 Newholland- Traktör Kiralık 2010 FAAL FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

37 2509045 
Kazıcı-Yükleyici (Hidromek 

Beko)Kiralık 
1995 

FAAL FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ: 

 

1-SATINALMA BİRİMİ : 

 

 1.1. Bağlı olduğu Destek Hizmetleri Müdürlüğünün Mal ve Hizmetler ile Yapım işlerine ilişkin alımları 4734 

Sayılı Kamu İhale Kanunu, 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanununda belirtilen esas ve usulleri kapsayan ilgili 

maddeleri ile 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun öngördüğü şekilde gerçekleşmiştir. 

 1.2. Birimlerden Başkanlık Oluru ile gelen taleplerin 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 

ilgili maddesi ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun ilgili maddelerine göre piyasa araştırmaları görevli personeller 

tarafından yapılıp, satın alma belgeleri düzenlenerek Belediyemiz her müdürlüğümüze ait satın alma dosyaları 

oluşturulup, arşivlendirilmiştir. 

 1.3. Belediyemize ait hizmet binaları ve tesislerinin 2019 yılı içerisinde elektrik, su ve telefon giderleri rutin 

olarak yapılmıştır. 

 1.4. Belediyemiz hizmetlerinde kullanılan araç ve iş makinelerinin Zorunlu Trafik Sigortası, vizeleri, 

ruhsatlarının devri, trafik tescil belgelerinin yenilenmesi ve egzoz emisyon işlemleri rutin olarak yapılmıştır. 

 1.5. Belediyemiz hizmetlerinde kullanılan araç ve iş makinelerinin muayene işlemleri tamamlanmaktadır. 

 1.6. Belen Belediyesinin hizmet binalarının küçük onarım gerektiren işleri, eldeki imkan ve olanaklar  

dahilinde yapılmıştır. 

 1.7. Belen Belediyesinin hizmetlerinden aksama olmaması için birimlerin ısınma, aydınlatma, su ve 

haberleşme vb. sistemleri çalışır ve kullanılır durumda tutulmuştur. 

 1.8. 2019 yılı içerisinde Müdürlüğümüze 210 adet Gelen Yazı ve 323 adet giden yazı bulunmaktadır. 

 1.9. Belediyemize ait hizmetlerde müdürlüğümüz satın alma birimi tarafından kullanılan Doğrudan Temin 

miktarı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 



 

S.NO DOĞRUDAN TEMİN YAPILAN MÜDÜRLÜKLER MİKTARI 

1 Destek Hizmetler Müdürlüğü Doğrudan Temin Miktarı 40 

2 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Doğrudan Temin Miktarı 90 

3 Fen İşleri Müdürlüğü Doğrudan Temin Miktarı 43 

4 Temizlik İşleri Müdürlüğü Doğrudan Temin Miktarı  5 

5 Destek Hizmetler Müdürlüğü Araç Bakım-Onarımları Doğrudan Temin Miktarı 12 

6 Fen İşleri Müdürlüğü Araç Bakım-Onarımları Doğrudan Temin Miktarı 21 

7 Temizlik İşleri Müdürlüğü Araç Bakım-Onarımları Doğrudan Temin Miktarı 10 

8 Zabıta Müdürlüğü Doğrudan Temin Miktarı 5 

9 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Doğrudan Temin Miktarı 5 

10 Mali Hizmetler Müdürlüğü Doğrudan Temin Miktarı 1 

11 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Doğrudan Temin Miktarı 3 

12 Muhtarlık Hizmetleri Müdürlüğü Doğrudan Temin Miktarı 2 

 

2- KADEME AMİRLİĞİ: 

 2.1. Belediyemiz hizmetlerinde kullanılan tüm hizmet araç ve iş makinelerinin ihtiyacı olan yedek parça ve 

malzemeler  tarafımızca tespiti yapılmış olup, gereken piyasa araştırması yapılarak en kaliteli ve ucuz olan yedek 

parça ve malzemeler 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 22 (a/c/d) maddesi ‘‘Doğrudan Temin’’ yolu ile piyasadan 

temin edilmiştir.  

 2.2. Belediyemiz hizmetlerinde kullanılan tüm hizmet araç ve iş makinelerinin bakımlarında kullanılmak 

üzere gereken yıllık motor, antifriz, atf, hidrolik fren yağı, şanzıman diferansiyel yağıları rutin olarak yapılıp araç 

kilometre bakımları yapılmıştır.  

 2.3. Belediyemiz envanterine kayıtlı tüm hizmet araç ve iş makinelerinin bakım ve onarımları rutin olarak 

yapılmıştır. 

  2.4. Belediyemiz hizmetlerinde kullanılan hizmet araç ve iş makinelerinin ihtiyacı olan yedek parça, malzeme 

ve hizmet alımları rutin olarak alınmıştır. 

 2.5. Belediyemiz hizmetlerinde kullanılan araç ve iş makinelerinin arızalarının Müdürlüğümüz Kademe Birimi 

atölyesinde imkanlar dahilinde tamiratları yapılmıştır.  

 2.6. Belediyemiz hizmetlerinde kullanılan araç ve iş makinelerinin bakım, onarım ve yağlamaları 

Müdürlüğümüz Kademe Birimi atölyesinde rutin olarak yapılmaktadır.  

 

 

         



                                  

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda 

ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, benden önceki yöneticiden almış 

olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını 

beyan ederim.  

 

 

 

         İbrahim GÜL 

      Belediye Başkanı 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde;  

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, 

kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol 

süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alın-ması için düşünce ve önerilerimin zamanında 

üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.  

 

İdaremizin 2019 yılı Faaliyet Raporunun Mali Bilgiler bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru 

olduğunu teyit ederim.  

 

 

 

          Şevki TEPE 

Mali Hizmetler Müdür.V 

 
 

 




